PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

MEDIADORES DE APRENDIZAGEM

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente a Chamada Pública Nº 002/2024, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí –

PI, exclusivamente nas datas de 06 de março de 2024 e 07 de março de 2024, nos

horários de 08:00 às 12:00 h e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 05 de março de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

                    ANEXO

Ordem Inscrição Nome CPF Nota da análise de currículo

  ZONA URBANA

1 119 MARIZETE DA SILVA 923.141.553-00 8,5

2 63 LEIDEANA FERREIRA DA SILVA 016.947.093-88 8,5

3 11 YASHIRLA VELOSO DE SOUSA 026.306.293-76 8,5

4 121 JULIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 009.173.263-85 8,0

5 7 MARIA ODETE DA SILVA OLIVEIRA 922.919.703-30 7,5

6 147 KATIANNE COSTA RIBEIRO DA SILVA 971.294.613-49 7,5

7 8 ANA MARCIA DO NASCIMENTO COSTA 935.791.103-06 7,5

8 154 LUCIANA MORAIS DA SILVA SOUSA 999.717.043-15 7,5

9 153 RENATA GONÇALVES PEREIRA 012.396.671-08 7,5

10 108 ANTONIA ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 007.003.693-41 7,5

11 59 FRANCITANIA SOARES DO NASCIMENTO 011.402.423-50 7,5

12 129 JOSILENE PEREIRA DA SILVA ARAUJO 022.725.743-00 7,5

13 126 RAILA DA CONCEIÇÃO 017.909.313-47 7,5

14 40 CONCEIÇÃO ALVES DIAS 018.178.903-52 7,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

15 114 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 031.564.593-80 7,5

16 138 CLEVERLANI DIAS GOMES MARTINS 041.064.083-25 7,5

17 67 JOÃO LENO FERNANDES DE SOUSA 050.844.043-23 7,5

18 81 LUZINETE LIRA DA SILVA LIMA 034.105.543-35 7,5

19 77 FRANCISCO GLEISON MONTEIRO DE SOUSA 057.786.723-73 7,5

20 116 LARISSA FRANCISCA DE ARAUJO BATISTA 068.981.443-75 7,5

21 109 LUZIANY NUNES NASCIMENTO 032.821.723-97 7,0

22 20 KERLANE ALVES DO NASCIMENTO 037.262.463-47 7,0

23 80 MARIA ILANISE MARTINS DOS SANTOS  073.370.043-89 7,0

24 13 MARIA MOREIRA DE FRANÇA LIMA 009.198.843-85 6,5

25 22 CELSO LOPES CAMELO 030.334.853-40 6,5

26 56 MONIA REGINA LIMA 032.820.753-59 6,5

27 125 ROSILEIDE MENDES DA SILVA 058.871.803-31 6,5

28 47 ERISLANE NERES DA SILVA 063.862.643-98 6,5

29 125 GEAN CARLOS DE SOUSA 065.550.293-90 6,5

30 152 GERLINE LEAL LIMA 064.786.273-57 6,5

31 75 RAIMUNDA ALICIELE F. DO NASCIMENTO 056.027.743-19 6,5

32 57 JULIANA DE CARVALHO ROSA 068.924.023-64 6,5

33 149 VIVIANE DE SOUSA SOARES 067.065.083-81 6,5

34 64 LINDINALVA NUNES PEREIRA DA SILVA 693.648.263-53 6,0

35 21 JOSINEIDE LOPES DE LIMA 010.881.933-74 6,0

36 73 LEYDYANNE BARBOSA NUNES 920.178.603-44 6,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

37 52 ROSILENE DE SOUSA MACEDO 006.295.333-85 6,0

38 85 ADRIANA CARVALHO SILVA 030.269.453-66 6,0

39 3 EDIVALDO VIANA DE SOUSA 054.071.323-62 6,0

40 106 FLAVIO ROBERTO COIMBRA MARQUES 060.412.443-09 6,0

41 78 KAIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 065.828.253-05 6,0

42 23 HORTENCIA MARIA DOS SANTOS 066.111.863-01 6,0

43 100 ANTONIA IVANIA MARTINS DOS SANTOS 073.370.163-95 6,0

44 10 GENILDA SANTANA DE SOUSA 081.484.593-20 6,0

45 151 RAIMUNDA NONATA GOMES DA SILVA 925.964.363-53 5,5